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$350 
OFF

Samsung  
75" TV UA75NU8000 4K HDR
Item 45494

$400 
OFF

TCL  
70" C4US 4K UHD TV
Item 45556

$600 
OFF

Samsung 
82" TV UA82NU8000 4K HDR
Item 45495

$200 
OFF

Samsung  
55" TV UA55NU7100 4K HDR
Item 45486

$250 
OFF

Samsung 
65" TV UA65NU7100 4K HDR

Item 45489

$400 
OFF

Samsung  
65" TV QA65Q7FNAWXXY QLED
Item 46254

$80 
OFF

TCL  
50" P6US 4K HDR TV 
Item 45554

$100 
OFF

TCL  
55" P6US 4K HDR TV
Item 45557

Warehouse Price $14.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $11.99

Warehouse Price $5.99
Instant Saving $2.00

YOUR COST $3.99

$3 
OFF

Slape & Sons 
Country Style 
Australian  
Beef Sausages
1.7kg
Item 45235

$2 
OFF

Artisan Sourdough 
Baguette 3pk  
750g
Item 25324

Warehouse Price $8.99
Instant Saving $1.50

YOUR COST $7.49

Shredded 
Lettuce
2.5kg
Item 47095

$15 
OFF

Sony 
SRS-XB21 Portable Wireless 
Bluetooth Speaker Black or Blue
Item 45039, 45040

$150 OFF

$0.53 per 100g$2.99 per kg

Warehouse Price $11.89
Instant Saving $2.90

YOUR COST $8.99

Warehouse Price $10.59
Instant Saving $2.60

YOUR COST $7.99

Warehouse Price $5.98
Instant Saving $1.00

YOUR COST $4.98

Warehouse Price $7.89
Instant Saving $2.00

YOUR COST $5.89
$35.25 per kg 0.78 per 100g $1.00 per 100g$0.59 per 100g

$290
 
OFF $260

 
OFF $1 

OFF$2 
OFF

Jack Link's 
Original Beef 
Jerky  
255g
Item 180792

Alli & Rose  
Mini Pretzels 
1.02kg
Item 14147

Lay's  
Classic 
Potato Chips 
500g
Item 24470

Mission  
Tortilla Rounds 
1kg
Item 20541

Footy Finals
Like us on Facebook for exclusive 

offers and the latest newsCoupons

*Additional $500 cashback redemption via Samsung *Additional $500 cashback redemption via Samsung 
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Member Savings

Warehouse Price $31.99
Instant Saving $4.00

YOUR COST $27.99 $2.48 per 100g   

$4 
OFF

Kirkland 
Signature  
Extra Fancy 
Mixed Nuts 
1.13kg
Item 995552

*Not available in QLD / SA

Warehouse Price $34.49
Instant Saving $4.50

YOUR COST $29.99

$450
 
OFF

Pimm's  
No.1 Aperitif
700mL
Item 40179

$350 OFF
Coca Cola or 
Diet Coca Cola 
or Coca Cola  
No Sugar
36 x 375ml
Item 29496,  
29501, 44709

*Not available in QLD / SA

$4 
OFF

Singha  
Lager 
Beer
24 x 330mL
Item 20937

Warehouse Price $85.99
Instant Saving $9.00

YOUR COST $76.99

Warehouse Price $59.99
Instant Saving $7.00

YOUR COST $52.99

Warehouse Price $9.79
Instant Saving $2.00

YOUR COST $7.79
*Not available in QLD / SA *Not available in QLD / SA*Not available in QLD / SA

$9 
OFF $7 

OFF
Jim Beam  
White Label 
Bourbon  
1.75L
Item 44463

Tanqueray 
London Dry Gin
1L
Item 41953

*Not available in QLD / SA

$2 
OFF

Wolf Blass  
Yellow Label Shiraz 
or Yellow Label 
Chardonnay
750mL
Item 43929, 43926

Warehouse Price $19.98
Instant Saving $3.00

YOUR COST $16.98

$3 
OFF

St Hallett 
Butcher's Cart 
Shiraz
750mL
Item 36042

Warehouse Price $16.99
Instant Saving $3.50

YOUR COST $13.49

Warehouse Price $15.49
Instant Saving $3.50

YOUR COST $11.99

Warehouse Price $7.79
Instant Saving $2.00

YOUR COST $5.79

$350 OFF $350 OFF
Rodeo Joe's  
Mac & Cheese 
Croquettes
1.2kg
Item 43806

Tegel  
Crispy Chicken 
Breast Tenders
1.5kg 
Item 24578

$2 
OFF

Obela  
Roasted Pine Nut 
Hommus or Zesty 
Jalapeno Hommus
900g 
Item 45379, 46708

$8.99 per kg $1.00 per 100g $0.64 per 100g

Warehouse Price $16.99
Instant Saving $3.50

YOUR COST $13.49

$350 OFF
Pacific West  
Salt & Pepper 
Squid 
1.2kg
Item 15583

$11.24 per kg

Warehouse Price $6.99
Instant Saving $2.00

YOUR COST $4.99

$1.13 per 100g$0.76 per 100g

$2 
OFF

Stonefire  
Naan Dippers
440g
Item 38561

Warehouse Price $11.99
Instant Saving $2.50

YOUR COST $9.49

$250
 
OFF

Imperial Jade 
Chicken & Kale 
Dim Sims
1.25kg
Item 42906

Warehouse Price $9.99
Instant Saving $2.00

YOUR COST $7.99

$2 
OFF

Mables  
Cream Cheese 
Variety 4 Pack
760g
Item 37436

$10.51 per kg

Warehouse Price $23.99
Instant Saving $5.00

YOUR COST $18.99
$1.27 per 100g

$5 
OFF

Fresh 
Cream 
Pavlova
1.5kg
Item 32114

*Limit 6 per member. While stocks last.



VALID 14 – 30 SEP 2018VALID 14 – 30 SEP 2018 VALID 14 – 30 SEP 2018 VALID 14 – 30 SEP 2018

VALID 14 – 30 SEP 2018VALID 14 – 30 SEP 2018 VALID 14 – 30 SEP 2018 VALID 14 – 30 SEP 2018

VALID 14 – 30 SEP 2018VALID 14 – 30 SEP 2018 VALID 14 – 30 SEP 2018 VALID 14 – 30 SEP 2018

VALID 14 – 30 SEP 2018VALID 14 – 30 SEP 2018 VALID 14 – 30 SEP 2018 VALID 14 – 30 SEP 2018

VALID 14 – 30 SEP 2018VALID 14 – 30 SEP 2018 VALID 14 – 30 SEP 2018 VALID 14 – 30 SEP 2018

Warehouse Price $31.99
Instant Saving $5.00

YOUR COST $26.99

Warehouse Price $19.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $16.99
$4.50 per L$3.78 per 100g

$5 
OFF$3 

OFF
Omo Active or  
Omo Sensitive 
Front & Top Load 
Laundry Liquid
6L
Item 39336, 39338

Bref  
Toilet 
Cleaner 
9x 50g
Item 44421

Warehouse Price $14.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $11.99

Warehouse Price $20.99
Instant Saving $4.50

YOUR COST $16.49

Warehouse Price $10.99
Instant Saving $2.50

YOUR COST $8.49

Warehouse Price $8.89
Instant Saving $2.00

YOUR COST $6.89

Warehouse Price $15.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $12.99

$0.79 each $0.31 per 100ml

$1.38 per L $9.02 per 100ml

$3 
OFF

Windex  
Glass  
Cleaner  
5L + 500mL 
Item 43057

Scotch Brite  
Heavy Duty or 
Non-Scratch  
Scrub Sponge 
21pk
Item 39094, 42899

White King  
Toilet Gel 
4x 700mL
Item 46137

White King  
Ultra Strength 
Bleach 
5L
Item 46136

Duck Discs 
Toilet Cleaner 
24x 6mL
Item 41728

Warehouse Price $9.99
Instant Saving $2.00

YOUR COST $7.99
$0.36 per 100ml

$2 
OFF

Ajax  
Spray & Wipe 
Multipurpose 
Trigger 
3x 750mL
Item 39418

Warehouse Price $24.99
Instant Saving $6.00

YOUR COST $18.99

$6 
OFF

Downy April 
Fresh Fabric 
Softener
5.03L
Item 44884

Warehouse Price $27.98
Instant Saving $7.00

YOUR COST $20.98
$23.31 per 100$3.78 per L

$7 
OFF

Cascade 
Complete 
Dishwashing 
Tablets
90ct
Item 245770

Warehouse Price $24.99
Instant Saving $5.00

YOUR COST $19.99

Warehouse Price $18.49
Instant Saving $3.50

YOUR COST $14.99

Warehouse Price $6.79
Instant Saving $1.00

YOUR COST $5.79

$5 
OFF

$5 
OFF

$350
 
OFF

$450
 
OFF $250

 
OFF

$2 
OFF $3 

OFF

$1 
OFF

Vileda 
Supermocio 
Mop Set with 
Bonus Refill
Item 23615

Vileda  
All Purpose 
Cloth
30ct
Item 23082

Canesten  
Hygiene 
Laundry Rinse
1L
Item 46103

Cold Power 2-in-1  
Front & Top Load 
Laundry Powder with a 
Touch of Fabric Softener
9kg
Item 40990

Warehouse Price $36.99
Instant Saving $5.00

YOUR COST $31.99
$3.55 per kg$5.79 per L

$0.50 each

Warehouse Price $19.99
Instant Saving $6.00

YOUR COST $13.99
$1.84 per 100g

$6 
OFF

Colgate Total 
Advanced  
Clean 
Toothpaste
4x 190g
Item 38357

Warehouse Price $14.78
Instant Saving $4.00

YOUR COST $10.78

$4 
OFF

Loacker Minis 
Crispy Wafers
800g
Item 42343

$1.35 per 100g  *Limit 99 per member.

Warehouse Price $29.99
Instant Saving $6.00

YOUR COST $23.99

$6 
OFF

U by Kotex 
Ultrathins Pads
Item 27824, 41345

$5 
OFF

Finish  
All-In-One  
Dishwashing 
Tablets
120ct
Item 39157 

Warehouse Price $27.98
Instant Saving $5.00

YOUR COST $22.98
$19.15 per 100

Warehouse Price $17.99
Instant Saving $4.00

YOUR COST $13.99

$5 
OFF $4 

OFF
Vanish 
Napisan Gold 
Oxi Action 
Powder 3kg 
or Gold Oxi 
Action Powder 
for Whites 2kg
Item 36920, 39208

Kirkland Signature  
Surface  
Wipes
304ct
Item 943609

$4.60 per 100
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Warehouse Price $149.99
Instant Saving $30.00

YOUR COST $119.99

Warehouse Price $729.99
Instant Saving $130.00

YOUR COST $599.99

Warehouse Price $42.99
Instant Saving $10.00

YOUR COST $32.99

Warehouse Price $16.98
Instant Saving $3.50

YOUR COST $13.48

Warehouse Price $299.99
Instant Saving $50.00

YOUR COST $249.99

Warehouse Price $53.99
Instant Saving $10.00

YOUR COST $43.99

Warehouse Price $129.99
Instant Saving $20.00

YOUR COST $109.99

Warehouse Price $24.99
Instant Saving $5.00

YOUR COST $19.99

Warehouse Price $149.99
Instant Saving $50.00

YOUR COST $99.99

Warehouse Price $24.99
Instant Saving $5.00

YOUR COST $19.99

Warehouse Price $214.98
Instant Saving $30.00

YOUR COST $184.98

$30 
OFF

Fellowes 12C  
Cross Cut Shredder 
12 Sheet Capacity
Item 45611

$130 
OFF

$10 
OFF$350

 
OFF $50 

OFF

Vitamix 
Aspire 
Blender
Item 25882

Snapware Total Solution 
Plastic Food Storage Set
38 Piece
Item 1103107

Non Slip 
Hangers
50pk
Item 1600053

Circulon Professional 
Hard-Anodized Cookware Set
13 Piece
Item 1986008

$7.33 per each$0.33 per capsule

$10 
OFF$20 

OFF$5 
OFF

Philips  
Sonicare Diamondclean 
Replacement  
Brush Heads
6pk
Item 39665

Philips 
Sonicare 2 
Series Electric 
Toothbrush 
2 Pack
Item 45301

L'OR Espresso  
Supremo Coffee 
Capsules 
312g, 60pk
Item 42513

$10.00 per each

*Current prescription required.

$5 
OFF$30 

OFF

$40 
OFF

Odyssey Living 
100% White 
Duck Feather 
Pillow
2pk
Item 22245

Philips  
Premium  
All-In-One 
Cooker 
HD2178/72
Item 44542

3-Months' Supply  
from the Acuvue 
Moist Contact Lens Range
2 x 90 packs
12654, 20123, 38574

$0.27 per each

$6 
OFF

$4 
OFF

Command  
Broom Gripper 4pk  
or Command 
Picture Hanging 
Strips 36pk
Item 38175, 33954

Duracell  
Ultra AA 16 pack  
or Ultra AAA 16 pack 
or C 12 pack or D 12 pack 
or 9V 8 pack
Item 20079, 30994, 11134, 11133, 38276

$50 
OFF

Lavazza  
Fantasia A Modo 
Mio Coffee 
Capsule Machine
Item 46169

Bridgestone Tyres
Set of 4

Please see our 
tyre technician 
for details and 
tyre analysis.

$100 
OFFUP

TO

Purchase any complete set of 4 
Bridgestone tyres, including special order, 
and GET $70 OFF on 16" and under tyres 
or  $100 OFF on 17" and over tyres.

Warehouse Price $22.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $19.99

$3 
OFF

Kleenex  
Bath Tissue
48 x 216 sheets
Item 41670

$2.80 per L

Warehouse Price $15.99
Instant Saving $2.00

YOUR COST $13.99

$2 
OFF

Handy Andy
All Purpose 
Cleaner
5L
Item 10763

Warehouse Price $15.99
Instant Saving $3.00

YOUR COST $12.99

$3 
OFF

Chux  
Superwipes 
65m x 30cm 
Item 10741

$0.20 per m

$0.19 per 100 sheets

$6 
OFF

Swiffer  
Cleaning Kit
1 Sweeper 
14 Dry Refills
6 Wet Refills
Each 

Item 45282

Swiffer  
Wet Refill
64ct 

Item 44342

$8 
OFF

Warehouse Price $26.49
Instant Saving $6.00

YOUR COST $20.49

Warehouse Price $29.99
Instant Saving $8.00

YOUR COST $21.99
$34.36 per 100


